
t;Í\'Jvff $Tmffi nŮ fi'{Ůlf,VŮ'Jf; VflnfrLÁtlÁrul
xupt,tí SMLoUVA

Sm|uvní strany

a) Prodávající:
Z+M Partner, spol. s r.o.

se sídlem: Valchaiská 3261/17, ostrava, Moravská ostrava 7a2 00
zastoupenf: David Ševčík, jednate| společnosti
tČ: 26843935
D|Č: cZ26843935
Bankovní spojení: Čsoa o. S., ě. tičtu: 243191497/o3oo
Zapsaná v obchodním rejstiíku vedeném Krajskfm soudem v ostravě, oddí| C, vtoŽka 4o34o
(dále jen 

"prodávající..)

b) Kupující:
Biskupské gymnázium

se sídlem: U Klafárku 3, 591 Žtar nad Sázavou
zastoupená: lng. Jiií Cočev, ieditel ško|y
|Č: fi379486
Bankovní spojení:
(dále jen,,kupující..)

uzavÍeli níŽe uvedeného dne ve smyslu ustanovení $ 409 a nás!. obchodního zákoníku
v p|atném znění tuto kupní sm|ouvu:

l. PÍedmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a pÍevést na něj vtastnické právo ke zboŽi
specifikovaném v piíloze č. 1, která je nedílnou součástí této sm|ouvy.

2. Záruéni doba je uvedena také v pÍíloze č. .t smlouvy a je speciÍikována u kaŽdé poloŽky zvlášť.
3. Kupující se zavazuje od prodávajícího uvedené zboŽí pÍevzít a zaplatit za jeho dodání kupní cenu

sjednanou ve v!ši a zp sobem uvedenfm v čl. ll|. této smlouvy.
4. ZboŽi,jehoŽ koupě je piedmětem této smlouvy, je kupováno pro potieby projektu financovaného z

prostiedk Evropské unle v rámci operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost.

lI. Podmínky p|nění pÍedmětu smlouvy

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboŽí nejpozději do 5 dnri od podepsání smlouvy.
Prodávající splní svťrj závazek piedáním zboŽi kupujícímu spo|u s dodacím |istem, a to v místě
síd|a kupujícího.

2. o pievzeti zboŽi bude sepsán protokol o pŤedání a pievzeti zboŽi, podepsan! oběma sm|uvními
stranami.

3. Nebude.|i zboŽi dodáno ve lhťrtě uvedené v čl. lI., odst. 1, je kupující oprávněn od smtouvy
odstoupit.

4. Vlastnictví k prodávanému zboŽi piechází na kupujícího zaplacením kupní ceny.
5. Nebezpečí škody na zboŽi piechází na kupujícího podepsáním protokotu o pievzetí zboŽi ve

smys|u bodu 2 tohoto č|ánku.



|Il. Gena a platební podmínky

1. Cena za dodanézboŽi byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou udal v nabídce
podané do vfběrového iízení, a která byla kupujícím jakoáo zadavatelem vlběrového iízení
vybrána jako nejvfhodnější, a činí celkem bez DPH 258 002 Kě, DPH (21o/o) 54 180 Kč, cetkem
tedy 31 2 182 Kč,.

2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvfše piípustnou a mťrŽe blt
změněna jen v pťípadě změny daťloq.|ch piedpis .

3. Prodávající vytičtuje kupní cenu za zboŽi tak, Že pied|oŽí fakturu, která musí mít náleŽitosti
dařového dok|adu v sou|adu se zákonem é.23512004 sb., o dani z pÍidané hodnoty, ve znění
pozdějších piedpistj. Faktura musí b1/t doloŽena protoko|em o piedání a pÍevzetlzboŽi.

4. Faktura bude uhrazena do 60 ka|endáiních dnrj od pťedáni zakázky. Námitky proti ridaj m
uvedenfm na faktuťe m Že kupující uplatnlt do konce lhrity její spIatnosti s tím, Že jí odeš|e zpět
prodávajícímu s uvedením vfhrad. Tímto okamŽikem se staví lhrjta splatnosti a nová lh ta
splatnosti běŽí od doručení opravené faktury kupujícímu.

5. Dnem zap|acení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z rjčtu kupujícího.
6. ProdávajÍcí prohlašuje, Že na zboŽl neváznou práva tietí osoby.

lV. Záruční a servisní podmínky

1. Nesp|iiuje.li zboŽi vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením s 420 obchodního
zákoníku, má vady. Za vady se povaŽuje i dodání jiného zboŽí, neŽ určuje sm|ouva a vady v
dokladech nutnfch k uŽívání zboŽi.

2. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na něŽ se vztahuje záruka za jakost, jesttiŽe tyto vady
vznikly prokazatelnfm zaviněním kupujícího.

3. Záručni lh ta je stanovena V článku l této sm|ouvy u kaŽdé poloŽky a začÍná běŽet ode dne
pievzetí zboŽi d|e protoko|u ve smyslu bodu |l. 3 této Kupní smlouvy.

4. Kupující je povinen v souladu s piís|ušnfm| ustanoveními obchodního zákoníku
bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodanéh o zboŽi poté, co je pii

" Vyna|oŽení odborné péče zjistil.
5. Servisní zásah v pÍípadě nahlášení poruchy do 12 hodin.
6. Kontakt: Tomáš Miksa, te|.774LLLolL,!p.ma-Lm.!Ís-a..@-r"m-$.e-r.V.j$..,.q3

V. Sankční ustanovení

1. V piípadě prodlení prodávajícího s dodáním zboŽi je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za
kaŽdy započatf den prodlení sm|uvní pokutu ve vfši 0,5% z ceny zboŽÍ, s jehoŽ dodáním je v
prod|ení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny plnění.

2. V pÍípadě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě iádně vystavené faktury -
dařového dok|adu, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu Úrok z prodlení ve vfši O,5o/o z
dluŽné částky zakaŽdy den prodIení.

3. V piípadé , Že prodávající neodstraní vady poskytnutého p|nění oznámené v záruěni
době Íádně a věas , tedy ve thťrtě uvedené v odstavci 5 ěl. ,, záruění a servisní
podmínky,. ,zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve vfši 200Kč zakaŽdou
započatou hodinu prodlení.

2



Vl.Závěreěná ustanoven í

1. Vzh|edem k tomu, Že je dodávka zboŽÍ v rámci projektťt: reg. ěíslo: CZ.1.07l1.1.36/02.0035 a
cz.1.0711.5.00/34 financována z finančních prostÍedk Evropské unie, je prodávající povinen
umoŽnit osobám oprávněnym k vfkonu kontroly projektu, provést kontrolu dok|ad souvisejících s
plněním zakázky a dále je povinen uchovat Úěetní záznamy, originá|y smluv a da|ší dokumenty,
které s projektem souvisí po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci operačního
programu VzděIávánÍ pro konkurenceschopnost, tj. do roku 2025, pokud českf právní rád
nestanovuje lhťttu delší, současně však nejméně tťl roky od ukončení, nebo částečného ukončení
programu. Tyto dokumenty a četní dok|ady budou uchovány zpŮsobem uvedenfm v zákoně č.
563/1991 sb., o Účetnictví, dá|e se zákonem č.23512004 sb., o dani z pÍidané hodnoty a v souladu
s dalšími platnfmi právními pťedpisy ČR.

2. Zavazujeme se, Že veškeré námi dodané dokumenty k zakázce budou v souladu s povinnlm
mlnimem publicity OP.

3. Ve všech ostatních záleŽitostech neupravenfch touto sm|ouvou se vzájemnf vztah obou
smluvních stran iídí piíslušnfmi ustanoveními oběanského a obchodního zákoníku a ostatních
právních piedpisťr p|atnfch na Území České repub|iky.

4. V piípadě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyÍešení sporu mimosoudním jednáním.
Jest|iŽe během takového jednání nebude shody dosaŽeno, kaŽdá ze smluvních stran má právo
obrátit se na piísIušnf soud.

5. Veškeré změny a doplilky k této smlouvě jsou moŽné po vzájemné dohodě obou smluvních stran,
a to Vfhradně písemně ve formě čístovanfch dodatkťr.

6. Nedílnou součástí této sm|ouvy je pťí|oha č. 1 Technická specifikace, nabídková cena a záruka.
7. obě smluvní strany potvrzují, Že tato smlouva by|a uzavÍena svobodně a váŽně, na zák|adě

projevené v le obou smluvních stran, Že souhlasí s jejím obsahem a Že tato smlouva neby|a
ujednána v tísni ani zajinak jednostranně nevfhodnfch podmínek.

8. SmIouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro kaŽdou ze smluvních stran.

V ostravě dne 20. 8. 2013 Žtar nad Sázavou dne
(o P. Zo /s

za prodávajícího

David Ševčík, jednate| spo|ečnosti

3

Fartngr. cpsl. s ro' Biskupské gym
@ U K|afárku 3
591 01 Žd,ár

tčo: +Er

Jiťí Cočev, Íedite| školy



?-
s
(J
o
F

I

Ě== 5ptsErÉ
*EÍEB
Ť sň Y.g
tŘEqE
. ! g Ú  r Ú Ě  - '

ppHEĚE
BEĚĚÉ;
t l  z 9 - '16
; í o ' o . a
Ě ť Y - l v ^ .
a H Á a - l . !
. r j ž . ] E  E  s

gĚeFE *
sšfr E É$

- o
. iE

ĚE
-ig
i Ď o  t r

{  J . š

Íi:E. o  b Ě
9s9
BE*.
9 g Ě
r EB
š 'E
$EŘ
íÉ5
EšE

ct
!:

vl
-:oo
.a

l-'o
tr

#
L

o
L

-

+
N



o
o
E
o
o

.Y
)c)
oa
p
o
o

" . l io l t
N ) i' i i

it
ii
ii

o l i
o l l

Ý r |
!o l l

(f)

o
C\

d
d
c!
)o

E
ao

Is
o
$

@ro
Ý

o
o
@
CD

ro
@

F-(Ý)

@
lo
(D
(o
C\l

o
CDrÍ)
lo

@
la)

Ý

o
o
@
o)

ro
o)(o
C.t

Ý
6|

e
E
a
fi
R= í
B.  = rE
E -ÉSg!é=9HHÉi=  E x
l=É.qHEťŮÍ
EEĚjnaÍs".
E ihEšE=aš
EšgBaa:B*

t
(o
N
It
oí,
o
N
o
o

íJ

E
3
I
.9.


